
 

Valgkomiteens innstilling - NOAs årsmøtet 2026 
 
Valgkomiteen har bestått av Espen Ulvin, Annelie Rystad Aune og Ingvild Melvær Hanssen 
(leder). Lokallag og tillitsvalget er blitt oppfordret til å gi valgkomiteen innspill gjennom 
informasjon i Grevlingen, via innkalling til NOAs årsmøte og via e-post fra valgkomiteen. 
 
I sitt arbeid har valgkomiteen intervjuet styrets medlemmer om hvordan styrearbeidet det 
siste året og bedt om innspill til kandidater. I intervjurunden med styret har vi vektlagt å få 
informasjon om hvordan styret fungerer, kompetanse og egenskaper vi bør se etter i vårt 
arbeid. I tillegg til innspill på konkrete kandidater. Vi har også tatt kontakt med andre 
tillitsvalgte for å få innspill.  
 
I samlet sammensetning av styret har vi videre vektlagt å få til en kombinasjon av å beholde 
viktig erfaring og kompetanse, samtidig som vi bidrar til fornying. Det har vært viktig å 
foreslå et styret som vi tror vil jobbe godt sammen, kan trekke på hverandres kompetanse 
og bygge et lag som sammen løfter NOAs arbeid videre. 
 
Blant styret medlemmer er det to som ikke er på valg i år. Dette er Paulina Dudzinska og Silje 
Synøve Høgelid. 
 
Blant de som er på valg innstiller vi på følgende: 
 
Leder:  
Georg Reiss – velges for 1 år (gjenvalg) 

Georg har vært frilansmusiker i om lag 40 år. Han har vært medlem i Naturvernforbundet 
siden 70-tallet, men ble aktiv for 20 år siden. Først som styremedlem i naturvernforbundet 
Oslo Vest og var siden styreleder i lokallaget i 6 år. Georg har vært i fast representant i NOAs 
styre fra 2020, og sittet som vara før det. Han ble valgt til leder i 2025. 
 
Georg har vært styrets representant i informasjonsgruppa sammen med daglig leder og 
kommunikasjonsansvarlig. I tillegg har han vært ansvarlig for Åpen Dag arrangementer på 
Søndre Sandås. Matjordvern og skogvern er viktige saker for Georg. Georg kjenner 
organisasjonen og styrearbeidet godt og har gode forutsetninger for å bidra til et 
velfungerende styret og god arbeidsdeling. 
 
Styremedlemmer:  
 
Berit Lid Scharff – velges for 2 år (gjenvalg) 

Berit Lid Scharff, født i 1969, har en Mastergrad i økonomi (MBA) fra BI og National 
University of Singapore og Mellomfag Sosialantropologi fra UiO. Hun har vidtrekkende 
arbeidserfaring innenfor kommunikasjon og markedsføring. Berit har mange års erfaring som 
profesjonelt styremedlem i norske teknologiselskaper.. Berit er glad i skog, fjell og sjø og er 
en ivrig seiler, som har seilt lange perioder i Atlanterhavet og Middelhavet. Hun er spesielt 
opptatt av bevaring av gammelskog, myr og naturvernområder og har vært en pådriver for å 
starte opp en arealgruppe i NOA for å øke kompetansen og engasjementet i ulike arealsaker. 
Berit har sittet i styret i to år og har det siste året vært styrets nestleder. 



Sigmund Hågvar – velges for 2 år (gjenvalg) 

Sigmund har vært i styret i 14 år.  Sigmund er pensjonert professor i natur- og miljøvern fra 
Universitetet på Ås.  Han har jobbet i Miljøverndepartementet og i skogforskningen. Han er 
særlig opptatt av skogvern og av naturens rekreasjonsverdi. Har tatt initiativ i NOA til en 
elvedalsgruppe for å bevare Oslo sine biomangfoldrike elvedaler. Utgitt flere bøker om 
naturvern. Sigmund har også en sentral pådriver for arbeidet med ny nasjonalpark i 
Østmarka, en viktig seier i 2023. Han er nå mest enagsjert i arbeidet for elvedalene i Oslo og 
Akserhus. 
 
 
Varamedlemmer:  
 
Pål Hermansen – velges for 1 år (gjenvalg) 

Pål er utdannet tannlege, med videre forskningsutdannelse, men har også utdanning innen 
kunst og fotografi. Han er medlem av den faglitterære forfatterforeningen og har skrevet om 
og fotografert natur i mange år, og har bidratt til rundt 40 bøker.  I det siste er skog, insekter 
og kulturlandskap det han har drevet mest med lokalt, for eksempel har han samarbeidet 
med Anne Sverdrup-Thygeson.  Han har sittet i styret i Norske naturfotografer i mange år og 
har erfaring med organisasjonsarbeid derfra. Han ønsker å være med å motvirke at naturen 
forvitrer og har i det siste vært spesielt opptatt av hvordan de svært få gjenværende restene 
av naturskog i utkanten av Marka systematisk hogges ned. Pål bidrar gjerne med sin erfaring 
og kunnskap som skribent og fotograf i Naturvernforbundets arbeid. 
 
Bengt Herning – velges for 1 år (gjenvalg) 

Bengt er utdannet tømrermester med tilleggsutdanning i byggfag, ledelse og markedsføring. 
Han har hatt ulike stillinger innen byggsektoren knyttet til prosjektledelse, salg og 
produktutvikling og arbeid med mer strategisk utvikling av firmaer han har jobbet for. Han 
har vært direktør for Bygg og Anlegg i hovedorganisasjonen Virke. I dag er han eier og daglig 
leder av Herning Sydvest as, men i praksis pensjonert. Bengt har vært engasjert i ulikt frivillig 
arbeid knyttet til idrett, skole og matlaging. Bengt er aktiv i fjordgruppa i NOA og ønsker å 
jobbe med tiltak for å redde Oslofjorden. 
 
Cathrine Grøndahl – velges for 1 år (gjenvalg) 

Cathrine, født 1969, bor i Oslo. Hun er utdannet jurist fra UIO og arbeider som advokat i sitt 
eget firma hovedsakelig med strafferett og er fast forsvarer i Oslo tingrett. Dette semesteret 
tar hun også tilleggsutdannelse i bærekraftig arealforvaltning på UIO. Hun har tidligere vært 
forlagskonsulent for Gyldendal og redaktør for kulturleksikonet «Verden i dag, en 
bruksanvisning». Hun har utgitt flere diktsamlinger og mottok i 1994 Tarjei Vesaas 
debutantpris. 
 
David Nese  - velges for 1 år (ny) 

Davis er 29 år gammel. Han har bakgrunn fra Natur og Ungdom og har de siste tre årene 
sittet i styret til NNV Oslo Øst. Han har også arbeidet i Naturvernforbundet sentralt med 
norsk-russisk miljøsamarbeid og har tatt med meg dette inn i lokallaget ved å arrangere to 
arrangementer om miljøaktivisme i Russland og Ukraina. Han er motivert for å bidra med 



engasjement inn i NOA. Til daglig jobber han i Direktoratet for forvaltning og økonomistyring 
med utredninger og kvantitative analyser av statens organisering og virkemåte.  
 

Landsstyrerepresentanter 

Valgkomiteen innstiller på følgende landsstyrerepresentanter fra NOA. Disse velges for 2 år 
av landsmøtet i NNV som avholdes i november og tiltrer etter landsmøtevedtaket: 
 
Silje Synøve Høgelid – fast representant (gjenvalg) 

Silje Synøve er 30 år og vokste opp i Høyanger i Sogn. Hun er utdannet statsviter og lektor, 
og arbeider som kommunikasjonsrådgiver for omstilling i Natur og Ungdom. Hun har vært 
aktiv med ulike verv i Sosialistisk Venstreparti i flere år og er 8. kandidat for Oslo SV til 
høstens valg. Silje har erfaring fra i lokallaget NNV Oslo øst. Hun har representerer NOA i 
landsstyret de siste to årene og har vært spesielt engasjert i spørsmål knyttet til 
organisasjonsutvikling, styrking av lokallag og planer for å øke medlemstallet i Oslo og 
Akershus. Silje er fast representant i fylkesstyret. 
 
 
Paulina Dudzinska – vara representant (gjenvalg) 

Paulina beskriver seg selv som født biolog, utdannet religionshistoriker, har jobbet med HR 
på UiO i mange år, og jobber nå som lektor på videregående skole. Paulina har vært fast 
representant i NOA syret i 3 år og vært vara før det. Hun er i driftsstyret for Frøensvollen og 
driver med bi røkting der. I tillegg er hun medlem i NOAs markagruppe og er NOA-
representant i Rådgivende utvalg for Østmarka. Paulina har vært NOAs vara representant til 
landsstyret i Naturvernforbundet de siste 2 årene. 
 
 
Delegasjon til landsmøtet 

Landsmøtet avholdes november. NNV Oslo og Akershus vil ha 8 delegater til landsmøtet. 
Siden møtet er såpass langt fram i tid foreslår valgkomiteen av valg av deltager delegeres til 
NOAs styret, med noen føringer for prosess og mulighet for representasjon. Det foreslås en 
frist for å melde interesse til å delta på landsmøtet og at valgkomiteen innstiller til styret på 
forslag til delegasjon etter innkomne innspill er mottatt.  
 
Forslag til vedtak: 
«Valg av delegater til NNVs landsmøte delegeres til NOAs styret. Det skal tilstrebes en 
fordeling av delegatene slik at 4 representanter velges blant styrets medlemmer og de øvrige 
4 representantene velges blant medlemmer i NOAs arbeidsgrupper eller som ekstra 
delegater fra lokallag, studentlag eller Natur og Ungdom. Det settes en frist til å melde 
interesse til valgkomiteen for å være delegat til 15. juni. Valgkomiteen innstiller på et forslag 
til delegasjon til styret.» 
 


